平成３０年１０月

 協会会員各位

                                                 一般社団法人 日本防錆技術協会

中部部長  市 野  良 一

見学会「あいち産業科学技術総合センター（本部）」

謹啓  時下益々ご隆昌のこととお喜び申しあげます。

この度、防錆管理士会 東海支部並びに当協会 中部支部の共催による、あいち産業科学技術総合センタ

ーの見学会を開催いたします。

あいち産業科学技術総合センターは、表面分析、構造解析、質量分析、X線観察など様々な分析機器を取

り扱っており、このたびの見学会では、各種分析機器の見学を実施いたします。また、あいちシンクロト

ロン光センターが併設されており、このたびの見学会では、シンクロトロンに関する見学もございます。

お誘い合わせの上、ご出席いただきますようお待ち申し上げております。

敬 具

日    時   平成３０年１１月１６日（金）１４：３０ ～ １６：３０

見 学 先  あいち産業科学技術総合センター（本部）

     〒470-0356 愛知県豊田市八草町秋合1267―１

      TEL 0561-76-8301

集  合  あいち産業科学技術総合センター

      愛知高速交通東部丘陵線（リニモ） 陶磁資料館南駅より徒歩3分

受け付け 14:00－14:30

概要説明 14:30－14:50

見  学 14:50－16:30

解  散 16：30 現地解散となります。

定  員  ２５名

参加資格  会 員（防錆管理士会会員・正会員・個人賛助会員・58回受講生）

申  込  下記の参加申込書をご記入の上、ＦＡＸ又はご郵送下さい。

申込期限  平成３０年１１月５日（月）

申 込 先  〒105-0011  東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館309

        一般社団法人日本防錆技術協会

 TEL：03-3434-0451  FAX：03-3434-0452

ホームページアドレス http://www.jacc1.or.jp

そ の 他  参加申込を受け付けた方には、参加証をFAXにて送付いたします。

http://www.jacc1.or.jp/

愛知高速交通東部丘陵線

（リニモ）

陶磁資料館南駅より徒歩3分

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

申込先 ＦＡＸ：０３―３４３４―０４５２ (一社)日本防錆技術協会

見学会「あいち産業科学技術総合センター（11/16）」

参加申込書

氏名

会員番号

・

受講番号 （正会員のご記入は不要です）

会員の種別

（  ）正会員、個人賛助会員

（  ）防錆管理士会会員

（  ）第58回防錆技術学校受講生

 （何れかに○印をして下さい）

当日交通手段

公共交通機関

・

車利用

勤務先名・所属

電話番号  当日連絡先

連絡先

〒

１１月５日（月）までにお申し込み下さい。

※集合時刻を過ぎて集合場所に居られない方には、当日連絡先にご連絡申し上げます。

見学当日の連絡先は、協会携帯（080-2347-4960）までお願いします

個人情報の取扱いについて

ご記入頂いた個人情報は、参加申込以外の目的に利用したり、第三者に提供もしくは預託することはあり

ません。